Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
_____________________________________________________________________________________
14.02.2023	№3
                                                  с. Первомайское

Об утверждении  Графика приема граждан депутатами  Совета Первомайского сельского поселения в 2023 году

                           С целью организации работы депутатов Совета Первомайского сельского поселения, по вопросу приема граждан  в 2023 году

СОВЕТ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Утвердить График приема граждан депутатами  Совета Первомайского сельского поселения на 2023 год  согласно приложению.

 2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                                    С.И.Ланский

  	Приложение к решению Совета Первомайского
сельского поселения от 14.02.2023  №3

График приема граждан депутатами Совета Первомайского сельского поселения
в 2023 году

	№п/п
	ФИО депутата
	Место, адрес
	Дата
	Время

	1
	Алина Оксана Викторовна
	Томская область
Первомайский район
с.Первомайское ул.Советская,14
Администрация Первомайского сельского поселения
Кабинет №8 (Главы поселения)

	16.03.2023
	с 15-00 до 17-00

	2
	Королева Ирина Владимировна

	11.04.2023
	с 15-00 до 17-00

	3
	Гончарук Евгения  Витальевна

	23 мая 2023
	с 15-00 до 17-00

	4
	Наркевич Виктория Викторовна

	20 июня 2023
	с 15-00 до 17-00

	5
	Цукренко Леонид Вячеславович

	11 июля 2023
	с 15-00 до 17-00

	6
	Шатова Дарья Андреевна

	29 августа 2023
	с 15-00 до 17-00

	7
	Зубченко Марина Викторовна

	19 сентября 2023
	с 15-00 до 17-00

	8
	Оглезнева Наталья Ивановна

	17 октября 2023
	с 15-00 до 17-00

	9
	Якименко Елена Анатольевна

	14 ноября 2023
	с 15-00 до 17-00

	10
	Митягин Сергей Сергеевич

	05 декабря 2023
	с 15-00 до 17-00